Página 61   31 de Janeiro de 2022 Nº 28.175Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1314817:61>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2022
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 040/2021
Contratante: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS (CARTUCHOS DE
TONER, GARRAFAS DE TINTA E KITS RIBBON) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.

EMPRESA VENCEDORA GRUPO ITEM QUANT. VALOR
UNITARIO

MSB RECARGAS E INFORMATICA
CNPJ: 08.257.279/0001-03

GRUPO 2 6 20 R$ 55,00
7 20 R$ 55,00
8 20 R$ 55,00
9 20 R$ 58,50
10 20 R$ 58,50
11 20 R$ 58,50
12 15 R$ 60,00
13 15 R$ 60,00
14 15 R$ 60,00
15 15 R$ 60,00

Cuiabá-MT 27/01/2022

Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1314817:61>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

<BEGIN:1314867:61>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE 002/2022

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO 001/2022
A Prefeitura Municipal de Alto Araguaia, por intermédio de sua Comissão
de Credenciamento, comunica aos interessados a abertura do Processo De
Credenciamento 001/2022, entre os dias 02/02/2022 à 30/12/2022, das 8:00
as 11:00 e das 13:00 às 18:00 horas (horário de Brasília), de segunda-feira
a sexta-feira. A sessão para exame dos documentos e propostas ocorrerá
na Rua Avenida Carlos Hugueney, 572, Bairro, Centro, Alto Araguaia-MT.
Objeto Credenciamento de empresas especializadas para prestação de
serviços bancários de recolhimento de tributos, impostos, taxas, dívida
ativa e demais receitas públicas devidas à municipalidade, através de
Dam, em padrão Febraban, para consumo da Prefeitura Municipal de Alto
Araguaia-MT. Os interessados no Edital poderão solicitar pelo email: lici.
altoaia@gmail.com e pelo Telefone (66) 3481 - 2885 ou 1165.

Alto Araguaia - MT, 28 de Janeiro de 2022
Juliane Ribeiro Teles

Comissão Permanente de Credenciamento
Publicar-65-99228-9990

<END:1314867:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
<BEGIN:1314735:61>

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA Nº 015/2022
Alto Boa Vista - MT, 28 de Janeiro de 2022

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE IMPLANTAÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD-TRATAMENTO SUPERFICIAL
DUPLO, DRENAGEM SUPERFICIAL DE ÁGUAS PLUVIAIS E PASSEIO
PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE EM 10.874,08 M² DE VIAS, NO
MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JOSÉ PEREIRA MARANHÃO, PREFEITO MUNICIPAL, DE ALTO BOA
VISTA/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
EM LEI, PELAPRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:
ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia
do Município de Alto Boa Vista/MT, tornar público a APROVAÇÃO DO
PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM
TSD-TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO, DRENAGEM SUPERFICIAL
DE ÁGUAS PLUVIAIS E PASSEIO PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE EM
10.874,08 M² DE VIAS, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO
PROJETO

IMPLANTAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA EM TSD-TRA-
TAMENTO SUPERFICIAL

DUPLO, DRENAGEM
SUPERFICIAL DE

ÁGUAS PLUVIAIS E
PASSEIO PÚBLICO COM

ACESSIBILIDADE EM
10.874,08 M² DE VIAS

NOME DO
RESPONSÁVEL
TÉCNICO: LUCAS DE
JESUS ARAÚJO
CREA MT: 1217709509

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:
ENGENHEIRO CIVIL (a): ROGÉRIO BARBOSA DOS SANTOS
CREA: 655939

....................................ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Alto Boa Vista - MT, 28 de janeiro de 2022.

José Pereira Maranhão
Prefeito Municipal

Rogério Barbosa dos Santos
CREA: 655939

Responsável Técnico da análise na Prefeitura de Alto Boa Vista
<END:1314735:61>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT